
NOMBRE FACILITADOR/A: Sebastián Brizuela / Francisca Berrios

MODALIDAD Presencial

ESPACIO: Sucio-limpio / Medios

Hra inicio: 18.00 hrs

Hra término: 20.00 hrs

Día: Lunes

N° NOMBRE DE NNJ RUT EDAD GÉNERO
DIVERSIDAD 

FUNCIONAL
CONTACTO

FICHA DE 

INSCRIPCION

AUTORIZACION 

USO DE IMAGEN

NOMBRE ADULTO 

RESPONSABLE
CORREO ELECTRONICO

ESTABLECIMIENTO 

EDUCACIONAL
PROCEDENCIA 16-5-2022 23-5-2022 30-5-2022 13-6-2022 Asistencia Total

1 Andres Emanuel Kalise Perez 16 masculino 947031481 si si NNJ alcanzados

2 Rose Antonella Díaz 14 femenino 35383802 no si si

3 Karla Espinoza 14 femenino no 79714703 no sí Fabiolalopezpoblete@gmail.comkarla.espinoza.lopez1313@gmail.com si si

4 Catalina Zuñiga 13 femenino no 945649709 sí 945653157 Judith Gonzáles Yuyito443@gmail.com si si si

5 Amparo Araya 12 FEMENINO NO 997517567 sí sí Jasmin Villalobos jasmin.villalobos@gmail.com si si si si

6 Amaro Benjamín Briceño 15 masculino si si si si Fecha Asistencia

7 Sofía Ceriche 15 FEMENINO si si si si 1-1-2022 0

8 Fernanda Ruiz Gómez 14 FEMENINO si si si 1-1-2022 0

9 Franco N. 14 masculino si si 1-1-2022 0

10 Emiliana Córdova 14 Femenino sí 78185821 sí sí

Juan Pablo Córdova 

JIménez cordova.emiliana@gmail.com si si

12 Amy N. 15 Femenino si

13 Josefa Portilla 13 Femenino No 9 75301632 Camila Garrido Josefa.portilla.garrido@gmail.com si si

15 Sofía barrios 13 Femenino No Jacqueline goya Sofiaamaliabarriosgoya@gmail.com si si

16 juliana romero hernandez 15 Femenino no 56 961293359 johanna romero hernandez julianaromerohernandez@gmail.com si si

17 juana alejandra mesa romero 19 Femenino NO 56 961293359 johanna romero hernandez juanitaalejandraromero@gmail.com si si

18 Annaluna Robledo 15 femenino No +56957811218 no Joanna Donoso Annalunrobledo@gmail.com si si si si

20 Ayni carolina castillo flores 15 femenino No,creo 22251450 no María Alejandra flores araya Ayni.flores@gmail.com si si

21 Joaquín leroux 18 masculino si si

22 Angélica Viera 17 femenino si si

23 Maximiliano Javier Peralta Brown 13 masculino no +56956067373 Oditza brown fernandez Oditzabrownfernandez@gmail.com si si

24 Santiago Martínez 15 masculino 983366216 Natalia Gomez Nataliacgomezg@gmail.com si si

12 a 15 

años                                                           

16 a 19 

años                                                           

LISTADO DE PARTICIPANTES LABORATORIO

NOMBRE LABORATORIO: CÍRCULO DE ACCIÓN CREATIVA

ASISTENCIA - TEMPERATURA













937329106


